
Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert



Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Peter Müller-Wechsler TSV Ansbach 0 1 16:21 16:51

2 Markus Popp SG Obernzenn 2 2 15:00 17:00

3 Thomas Stürzenhofecker SG Trautskirchen 0 2 16:18 17:18

4 Robert Strauß Virnsberg 1 0 16:57 17:27

5 Jochen Billenstein SV Unteraltenbernheim 1 1 16:58 17:58

6 Jürgen Humann TSV Emskirchen 3 1 16:03 18:03

7 Ludwig Waldner SG Obernzenn 2 0 17:07 18:07

8 Daniel Schwarz Virnsberg 2 1 16:40 18:10

9 Kurt Endress SG Trautskirchen 0 0 18:20 18:20

10 Siegfried Schönleben TSV Emskirchen 0 2 17:30 18:30

11 Dominik Ott SSV Lohr 2 2 16:48 18:48

12 Peter Bauereiß SG Trautskirchen 1 0 18:28 18:58

13 Betram Göller SV Unteraltenbernheim 2 1 17:34 19:04

14 Florian Pfundt 2 0 18:09 19:09

15 Harald Erber SV Elpersdorf 1 0 18:53 19:23

16 Thomas Uebelhör TSV Ansbach 3 3 16:24 19:24

17 Betram Rupprecht TSV Emskirchen 4 4 15:29 19:29

18 Harald Schenk TSV Emskirchen 4 2 16:34 19:34

19 Ulrich Zitzler TSV Obernzenn 3 2 17:06 19:36

20 Patrick Kasseckert Platen Abi 3 3 16:37 19:37

21 Bastian Scheuerpflug Platen Abi 3 3 16:38 19:38

22 Andreas Berendt SG Obernzenn 3 2 17:18 19:48

23 Matthias Billenstein SV Unteraltenbernheim 4 1 17:20 19:50

24 Stefan Scheuermann TSV Emskirchen 3 2 17:38 20:08

25 Andreas Fischer SV Unteraltenbernheim 3 2 17:51 20:21

26 Horst Thürauf SG Trautskirchen 2 1 19:01 20:31

27 Sebastian Reeg Virnsberg 1 2 19:02 20:32

28 Walter Körner Platen Abi 2 4 17:35 20:35

29 Christoph Strauß Platen Abi 1 2 19:20 20:50

30 Thomas Naus Virnsberg 2 1 19:29 20:59

31 Markus Hetzel SV Elpersdorf 1 0 20:33 21:03

32 Dr. Adolf Körber TSV Ansbach 2 3 18:41 21:11

33 Andreas Helm SG Obernzenn 1 1 20:26 21:26

34 Daniel Henninger TSV Flachslanden 3 4 18:00 21:30

35 Bruno Bayer Virnsberg 3 2 19:04 21:34

36 Maximilian Merk SG Trautskirchen 2 1 20:13 21:43

37 Gerhard Guggenberger Virnsberg 3 1 19:49 21:49

38 Roland Böhm Netzathleten 3 2 19:26 21:56

39 Norbert Haberländer TSV Ansbach 4 4 18:08 22:08

40 Jörg Weinmann TSV Flachslanden 2 1 20:55 22:25

41 Mirko Janetschke TSV Emskirchen 4 4 19:11 23:11

42 Günther Löscher TSV Emskirchen 5 5 18:55 23:55

43 Alfred Büchler Virnsberg 4 4 20:11 24:11

44 Thomas Pörsch TSV Flachslanden 4 4 21:23 25:23

00:30

Einzelrangliste Herren
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Jutta Kern SSV Lohr 1 1 18:53 19:53

2 Anna Puchner TSV Obernzenn 4 2 19:05 22:05

3 Andrea Janetschke TSV Emskirchen 4 0 21:58 23:58

4 Tanja Roß-Schenk TSV Emskirchen 3 5 20:15 24:15

5 Lena Schneider TSV Obernzenn 3 2 22:14 24:44

6 Julia Stöhr TSV Obernzenn 3 3 22:58 25:58

7 Susanne Schönleben TSV Emskirchen 2 1 25:02 26:32

8 Heike Kohn SV Elpersdorf 1 2 25:20 26:50

9 Dorothee Fischer TSV Obernzenn 5 3 25:03 29:03

10 Sabine Löscher TSV Emskirchen 4 1 28:08 30:38

11 Nadja Lober TSV Obernzenn 5 4 27:49 32:19

Einzelrangliste Damen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Luca Döllinger Virnsberg 1 0 15:52 16:22

2 Marina Strauß Virnsberg 0 1 17:25 17:55

3 Felix Strauß Virnsberg 2 2 16:21 18:21

4 Theresa Humann TSV Emskirchen 3 2 16:51 19:21

5 Jens Bibelriether SG Obernzenn 0 2 18:40 19:40

6 Patrick Sporer Virnsberg 2 1 18:29 19:59

7 Florian Täufer SG Obernzenn 2 3 17:38 20:08

8 Mateusz Koldjy Virnsberg 2 2 19:38 21:38

9 Frank Fischer Virnsberg 3 1 20:56 22:56

10 Katharina Naus Virnsberg 5 2 19:31 23:01

11 Alexander Naus Virnsberg 2 3 20:36 23:06

12 Sandra Grätz 4 2 20:07 23:07

13 Johannes Strauß Virnsberg 3 4 20:33 24:03

14 Fabian Buckel SG Aurach 2 1 23:51 25:21

15 Jörg Wagner SG Aurach 3 1 23:40 25:40

16 Bernd Bohrer SG Aurach 0 1 25:28 25:58

17 Natalia Kiekbusch TSV Obernzenn 3 3 24:13 27:13

18 Katja Bartsch TSV Emskirchen 2 3 25:38 28:08

19 Sven Wagner SG Aurach 0 0 32:13 32:13

Einzelrangliste Jugend
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Luca Döllinger Virnsberg 1 0 15:52 16:22

2 Robert Strauß Virnsberg 1 0 16:57 17:27

3 Marina Strauß Virnsberg 0 1 17:25 17:55

4 Daniel Schwarz Virnsberg 2 1 16:40 18:10

5 Felix Strauß Virnsberg 2 2 16:21 18:21

6 Patrick Sporer Virnsberg 2 1 18:29 19:59

7 Sebastian Reeg Virnsberg 1 2 19:02 20:32

8 Thomas Naus Virnsberg 2 1 19:29 20:59

9 Bruno Bayer Virnsberg 3 2 19:04 21:34

10 Mateusz Koldjy Virnsberg 2 2 19:38 21:38

11 Gerhard Guggenberger Virnsberg 3 1 19:49 21:49

12 Frank Fischer Virnsberg 3 1 20:56 22:56

13 Katharina Naus Virnsberg 5 2 19:31 23:01

14 Alexander Naus Virnsberg 2 3 20:36 23:06

15 Johannes Strauß Virnsberg 3 4 20:33 24:03

16 Alfred Büchler Virnsberg 4 4 20:11 24:11

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Luca Döllinger Virnsberg 1 0 15:52 16:22

2 Peter Müller-Wechsler TSV Ansbach 0 1 16:21 16:51

3 Markus Popp SG Obernzenn 2 2 15:00 17:00

4 Thomas Stürzenhofecker SG Trautskirchen 0 2 16:18 17:18

5 Robert Strauß Virnsberg 1 0 16:57 17:27

6 Marina Strauß Virnsberg 0 1 17:25 17:55

7 Jochen Billenstein SV Unteraltenbernheim 1 1 16:58 17:58

8 Jürgen Humann TSV Emskirchen 3 1 16:03 18:03

9 Ludwig Waldner SG Obernzenn 2 0 17:07 18:07

10 Daniel Schwarz Virnsberg 2 1 16:40 18:10

11 Kurt Endress SG Trautskirchen 0 0 18:20 18:20

12 Felix Strauß Virnsberg 2 2 16:21 18:21

13 Siegfried Schönleben TSV Emskirchen 0 2 17:30 18:30

14 Dominik Ott SSV Lohr 2 2 16:48 18:48

15 Peter Bauereiß SG Trautskirchen 1 0 18:28 18:58

16 Betram Göller SV Unteraltenbernheim 2 1 17:34 19:04

17 Florian Pfundt 2 0 18:09 19:09

18 Theresa Humann TSV Emskirchen 3 2 16:51 19:21

19 Harald Erber SV Elpersdorf 1 0 18:53 19:23

20 Thomas Uebelhör TSV Ansbach 3 3 16:24 19:24

21 Betram Rupprecht TSV Emskirchen 4 4 15:29 19:29

22 Harald Schenk TSV Emskirchen 4 2 16:34 19:34

23 Ulrich Zitzler TSV Obernzenn 3 2 17:06 19:36

24 Patrick Kasseckert Platen Abi 3 3 16:37 19:37

25 Bastian Scheuerpflug Platen Abi 3 3 16:38 19:38

26 Jens Bibelriether SG Obernzenn 0 2 18:40 19:40

27 Andreas Berendt SG Obernzenn 3 2 17:18 19:48

28 Matthias Billenstein SV Unteraltenbernheim 4 1 17:20 19:50

29 Jutta Kern SSV Lohr 1 1 18:53 19:53

30 Patrick Sporer Virnsberg 2 1 18:29 19:59

31 Stefan Scheuermann TSV Emskirchen 3 2 17:38 20:08

32 Florian Täufer SG Obernzenn 2 3 17:38 20:08

33 Andreas Fischer SV Unteraltenbernheim 3 2 17:51 20:21

34 Horst Thürauf SG Trautskirchen 2 1 19:01 20:31

35 Sebastian Reeg Virnsberg 1 2 19:02 20:32

36 Walter Körner Platen Abi 2 4 17:35 20:35

37 Christoph Strauß Platen Abi 1 2 19:20 20:50

38 Thomas Naus Virnsberg 2 1 19:29 20:59

39 Markus Hetzel SV Elpersdorf 1 0 20:33 21:03

40 Dr. Adolf Körber TSV Ansbach 2 3 18:41 21:11

41 Andreas Helm SG Obernzenn 1 1 20:26 21:26

42 Daniel Henninger TSV Flachslanden 3 4 18:00 21:30

43 Bruno Bayer Virnsberg 3 2 19:04 21:34

44 Mateusz Koldjy Virnsberg 2 2 19:38 21:38

45 Maximilian Merk SG Trautskirchen 2 1 20:13 21:43

46 Gerhard Guggenberger Virnsberg 3 1 19:49 21:49

47 Roland Böhm Netzathleten 3 2 19:26 21:56

48 Anna Puchner TSV Obernzenn 4 2 19:05 22:05

49 Norbert Haberländer TSV Ansbach 4 4 18:08 22:08

50 Jörg Weinmann TSV Flachslanden 2 1 20:55 22:25

51 Frank Fischer Virnsberg 3 1 20:56 22:56

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

52 Katharina Naus Virnsberg 5 2 19:31 23:01

53 Alexander Naus Virnsberg 2 3 20:36 23:06

54 Sandra Grätz 4 2 20:07 23:07

55 Mirko Janetschke TSV Emskirchen 4 4 19:11 23:11

56 Günther Löscher TSV Emskirchen 5 5 18:55 23:55

57 Andrea Janetschke TSV Emskirchen 4 0 21:58 23:58

58 Johannes Strauß Virnsberg 3 4 20:33 24:03

59 Alfred Büchler Virnsberg 4 4 20:11 24:11

60 Tanja Roß-Schenk TSV Emskirchen 3 5 20:15 24:15

61 Lena Schneider TSV Obernzenn 3 2 22:14 24:44

62 Fabian Buckel SG Aurach 2 1 23:51 25:21

63 Thomas Pörsch TSV Flachslanden 4 4 21:23 25:23

64 Jörg Wagner SG Aurach 3 1 23:40 25:40

65 Bernd Bohrer SG Aurach 0 1 25:28 25:58

66 Julia Stöhr TSV Obernzenn 3 3 22:58 25:58

67 Susanne Schönleben TSV Emskirchen 2 1 25:02 26:32

68 Heike Kohn SV Elpersdorf 1 2 25:20 26:50

69 Natalia Kiekbusch TSV Obernzenn 3 3 24:13 27:13

70 Katja Bartsch TSV Emskirchen 2 3 25:38 28:08

71 Dorothee Fischer TSV Obernzenn 5 3 25:03 29:03

72 Sabine Löscher TSV Emskirchen 4 1 28:08 30:38

73 Sven Wagner SG Aurach 0 0 32:13 32:13

74 Nadja Lober TSV Obernzenn 5 4 27:49 32:19

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 4 2 01:06:54 01:09:54

2 SG Obernzenn 7 6 01:08:05 01:14:35

3 SG Trautskirchen 3 3 01:12:07 01:15:07

4 TSV Emskirchen 1 10 9 01:05:53 01:15:23

5 SV Unteraltenbernheim 10 5 01:09:43 01:17:13

6 TSV Ansbach 9 11 01:09:34 01:19:34

7 Virnsberg 2 7 6 01:13:21 01:19:51

8 Platen Abi 9 12 01:10:10 01:20:40

9 TSV Emskirchen 2 16 13 01:12:18 01:26:48

10 Virnsberg 3 11 6 01:19:27 01:27:57

11 TSV Obernzenn 13 9 01:21:23 01:32:23

12 Virnsberg 4 14 13 01:20:51 01:34:21

13 TSV Emskirchen 3 11 9 01:32:53 01:42:53

14 SG Aurach 5 3 01:45:12 01:49:12

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 4 2 01:06:54 01:09:54

Luca Döllinger 1 0 15:52 16:22

Robert Strauß 1 0 16:57 17:27

Marina Strauß 0 1 17:25 17:55

Daniel Schwarz 2 1 16:40 18:10

2 SG Obernzenn 7 6 01:08:05 01:14:35

Markus Popp 2 2 15:00 17:00

Ludwig Waldner 2 0 17:07 18:07

Jens Bibelriether 0 2 18:40 19:40

Andreas Berendt 3 2 17:18 19:48

3 SG Trautskirchen 3 3 01:12:07 01:15:07

Thomas Stürzenhofecker 0 2 16:18 17:18

Kurt Endress 0 0 18:20 18:20

Peter Bauereiß 1 0 18:28 18:58

Horst Thürauf 2 1 19:01 20:31

4 TSV Emskirchen 1 10 9 01:05:53 01:15:23

Jürgen Humann 3 1 16:03 18:03

Siegfried Schönleben 0 2 17:30 18:30

Theresa Humann 3 2 16:51 19:21

Betram Rupprecht 4 4 15:29 19:29

5 SV Unteraltenbernheim 10 5 01:09:43 01:17:13

Jochen Billenstein 1 1 16:58 17:58

Betram Göller 2 1 17:34 19:04

Matthias Billenstein 4 1 17:20 19:50

Andreas Fischer 3 2 17:51 20:21

6 TSV Ansbach 9 11 01:09:34 01:19:34

Peter Müller-Wechsler 0 1 16:21 16:51

Thomas Uebelhör 3 3 16:24 19:24

Dr. Adolf Körber 2 3 18:41 21:11

Norbert Haberländer 4 4 18:08 22:08

7 Virnsberg 2 7 6 01:13:21 01:19:51

Felix Strauß 2 2 16:21 18:21

Patrick Sporer 2 1 18:29 19:59

Sebastian Reeg 1 2 19:02 20:32

Thomas Naus 2 1 19:29 20:59

8 Platen Abi 9 12 01:10:10 01:20:40

Patrick Kasseckert 3 3 16:37 19:37

Bastian Scheuerpflug 3 3 16:38 19:38

Walter Körner 2 4 17:35 20:35

Christoph Strauß 1 2 19:20 20:50
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Mannschaftsergebnisse



Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

9 TSV Emskirchen 2 16 13 01:12:18 01:26:48

Harald Schenk 4 2 16:34 19:34

Stefan Scheuermann 3 2 17:38 20:08

Mirko Janetschke 4 4 19:11 23:11

Günther Löscher 5 5 18:55 23:55

10 Virnsberg 3 11 6 01:19:27 01:27:57

Bruno Bayer 3 2 19:04 21:34

Mateusz Koldjy 2 2 19:38 21:38

Gerhard Guggenberger 3 1 19:49 21:49

Frank Fischer 3 1 20:56 22:56

11 TSV Obernzenn 13 9 01:21:23 01:32:23

Ulrich Zitzler 3 2 17:06 19:36

Anna Puchner 4 2 19:05 22:05

Lena Schneider 3 2 22:14 24:44

Julia Stöhr 3 3 22:58 25:58

12 Virnsberg 4 14 13 01:20:51 01:34:21

Katharina Naus 5 2 19:31 23:01

Alexander Naus 2 3 20:36 23:06

Johannes Strauß 3 4 20:33 24:03

Alfred Büchler 4 4 20:11 24:11

13 TSV Emskirchen 3 11 9 01:32:53 01:42:53

Andrea Janetschke 4 0 21:58 23:58

Tanja Roß-Schenk 3 5 20:15 24:15

Susanne Schönleben 2 1 25:02 26:32

Katja Bartsch 2 3 25:38 28:08

14 SG Aurach 5 3 01:45:12 01:49:12

Fabian Buckel 2 1 23:51 25:21

Jörg Wagner 3 1 23:40 25:40

Bernd Bohrer 0 1 25:28 25:58

Sven Wagner 0 0 32:13 32:13

Mannschaftsergebnisse
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